ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ТОВАРА

Номер заказа
Номер телефона
Фамилия
Имя
Отчество

Наименование товара Артикул Размер Цена Код причины
возврата

Код причины возврата

1. Не подошел размер (мал)
2. Не подошел размер (велик)
3. Не подошел по цвету/фасону
4. Не соответствует описанию/фото на сайте

5. Доставлен другой товар
6. Доставлен не вовремя
7. Не устраивает внешний вид товара
8. Товар с дефектом*

*Укажите выявленные дефекты товара
____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

Прошу принять к возврату товар и выплатить сумму в размере (укажите сумму цифрами и прописью):
_____________________________________________________________________________________

Каким образом был оплачен заказ
       на сайте
       при получении

Владелец счета
Фамилия
Имя
Отчество
Наименование банка
БИК банка                                                                             состоит из 9 цифр
Корреспондентский счет                                                                                                             состоит из 20 цифр
Счет получателя                                                                                                                             состоит из 20 цифр

Достоверность данных подтверждаю.

Настоящим, в соответствии со ст. 9 ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006, я даю ООО «АР Фэшн» (109052, г. Москва,
ул. Нижегородская, д. 29-33, стр.16, ком. 303-312) согласие на обработку моих персональных данных с использованием и
без использования средств автоматизации.

Дата _____________________     Подпись _____________________

АДРЕС ДЛЯ ВОЗВРАТА

Получатель: ООО «АР Фэшн»
Адрес: 109052, г. Москва, ул. Нижегородская, д. 29-33, стр.16, ком. 303-312
Возврат необходимо отправить Почтой России регистрируемым почтовым отправлением (не наложенным платежом).

cacharel.ru.com
estore@cacharel.ru.com
+7 (800) 333-50-71

аrfashion.ru
estore@arfashion.ru
+7 (800) 511-55-89

pierrecardinwoman.ru
estore@pierrecardinwoman.ru